Pranešame, kad UAB "Sobeta", juridinio asmens kodas 304437370, buveinės adresas Konstitucijos pr. 21B, Vilnius
(toliau - Bendrovė), vienintelis akcininkas priėmė sprendimą sumažinti Bendrovės įstatinį kapitalą. Įstatinis kapitalas
mažinamas iš 40 000 Eur (keturiasdešimties tūkstančių eurų) į 2 500 Eur (du tūkstančius penkis šimtus eurų), anuliuojant
1 500 vienetų nematerialių paprastųjų vardinių akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė yra 25 Eur.

1.5 Likvidavimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Zarasų automobilių keliai", kodas 187800328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.